
 
 

UCHWAŁA NR XV/15/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek 
Burmistrza Miasta Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/2/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2023 rok, zmienia się Tabelę nr 1, Tabelę nr 2, Tabelę nr 3, Tabelę nr 13, Załącznik 
Nr 1 oraz wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 4.659.944,87 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące (Tabela nr 1), zwiększa się o kwotę 4.959.067,50 zł 

b) dochody majątkowe (Tabela nr 1), zmniejsza się o kwotę (-) 299.122,63 zł; 

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2023 rok, o kwotę 4.659.944,87 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące (Tabela nr 2), zmniejsza się o kwotę (-) 176.845,79 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę (-) 176.845,79 zł, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją zadań  statutowych zwiększa się o kwotę (-) 188.458,29 zł, 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o 11.612,50 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe (Tabela nr 3), o kwotę 4.836.790,66 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 14 otrzymuje następujące brzmienie „Ustalić dotacje zgodnie z Załącznikiem Nr 1  dla jednostek 
sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
9.956.975,26 zł”, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

4. Tabela nr 13 otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 9973



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marcin Nyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9973



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/15/2023 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW GMINY NA 2023 r. 

      Tabela Nr 1 
w tym: 

z czego z czego 

Dział Paragraf Wyszczególnienie Dochody 
ogółem Dochody 

bieżące 

dotacje i 
środki , o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dochody 
majątkowe 

dotacje i 
środki , o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1  2 3 4 5 6 7 
600  Transport i łączność 12 899,99 0,00 0,00 12 899,99 0,00 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
(Słowackiego Latochy 5.011.263,52 
zł) 12 899,99 0,00 0,00 12 899,99 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 888 229,58 0,00 0,00 888 229,58 418 229,58 

 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 470 000,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 

 6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
(termomodernizacja) 1 383 762,57 0,00 0,00 1 383 762,57 1 383 762,57 

 6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
(Zamieszkajmy razem) -965 532,99 0,00 0,00 -965 532,99 -965 532,99 

750  Administracja  publiczna 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających  
osobowości  prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 3 662 732,00 3 662 732,00 0,00 0,00 0,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 662 732,00 3 662 732,00 0,00 0,00 0,00 
758  Różne rozliczenia 952 723,00 952 723,00 0,00 0,00 0,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 952 723,00 952 723,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina  11 612,50 11 612,50 0,00 0,00 0,00 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 11 612,50 11 612,50 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 798 947,80 0,00 0,00 798 947,80 0,00 

 0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 4 816 394,00 0,00 0,00 4 816 394,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9973



  

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
(Kanalizacja sanitarna Ściernie) -4 017 446,20   -4 017 446,20  

926  Kultura fizyczna -1 999 200,00 0,00 0,00 -1 999 200,00 0,00 

  

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
(Modernizacja infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej) -1 999 200,00 0,00 0,00 -1 999 200,00 0,00 

OGÓŁEM 4 659 944,87 4 959 067,50 0,00 -299 122,63 418 229,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9973



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/15/2023 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2023 ROK 

        Tabela nr 2 
w tym:     .. 

z czego  
Dział Rozdział Wyszczególnienie   Kwota Wydatki 

jednostek 
budżetowych       

           
Wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane               
Wydatki związane  
z realizacją zadań 

statutowych  

Dotacje na 
zadania 

bieżące       
            

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

Obsługa 
długu  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 
750  Administracja  

publiczna -188 458,29 -188 458,29 0,00 -188 458,29 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała 
działalność -188 458,29 -188 458,29 0,00 -188 458,29 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 11 612,50 11 612,50 11 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie 

rodziny 11 612,50 11 612,50 11 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
RAZEM WYDATKI 
BIEŻĄCE -176 845,79 -176 845,79 11 612,50 -188 458,29 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9973



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/15/2023 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ZAMIANA WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA 2023 ROK 

     Tabela nr 3 
w tym:  

z czego: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

(7) 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600  Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych, w 
tym: -12 899,99 -12 899,99 0,00 0,00 0,00 

 WPF 
Przebudowa  
ul. Słowackiego,  
ul. Latochy i ul. Kopcowej 
w Bieruniu -12 899,99 -12 899,99 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 12 899,99 12 899,99 0,00 0,00 0,00 

 WPF 
Przebudowa  
ul. Słowackiego,  
ul. Latochy i ul. Kopcowej 
w Bieruniu 12 899,99 12 899,99 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 20 396,66 20 396,66 43 780,31 43 780,31 0,00 

 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 20 396,66 20 396,66 43 780,31 43 780,31 0,00 

  
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych, w 
tym: 20 396,66 20 396,66 43 780,31 43 780,31 0,00 

 WPF Zamieszkajmy razem  20 396,66 20 396,66 43 780,31 43 780,31 0,00 
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 4 816 394,00 0,00 0,00 0,00 4 816 394,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 4 816 394,00 0,00 0,00 0,00 4 816 394,00 

  
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych -367 658,21 -367 658,21 0,00 0,00 0,00 

 WPF 
Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w dzielnicy 
Ściernie w Bieruniu 
(POLSKI ŁAD) -367 658,21 -367 658,21 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9973



  

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 367 658,21 367 658,21 0,00 0,00 0,00 

 WPF 
Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w dzielnicy 
Ściernie w Bieruniu 
(POLSKI ŁAD) 367 658,21 367 658,21 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów 4 816 394,00 0,00 0,00 0,00 4 816 394,00 

  Akcje RPWIK  4 816 394,00 0,00 0,00 0,00 4 816 394,00 
Wydatki majątkowe razem: 

4 836 790,66 20 396,66 43 780,31 43 780,31 4 816 394,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9973



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/15/2023 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ZMIANY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK 

        Załącznik nr 1   
w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  dotacje dla jednostek spoza sektara finansów publicznych  Dział   Rozdział     Wyszczególnienie               Kwota  
dotacje 

przedmiotowe  
dotacje 

podmiotowe  dotacje celowe  dotacje 
przedmiotowe  

dotacje 
podmiotowe  dotacje celowe  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  WYDATKI BIEŻĄCE         

600  Transport i łączność 3 982 697,00 0,00 0,00 3 982 697,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 982 697,00 0,00 0,00 3 982 697,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 118 761,00 0,00 0,00 106 761,00 0,00 0,00 12 000,00 
 75095 Pozostała działaność 118 761,00 0,00 0,00 106 761,00 0,00 0,00 12 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 072,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 072,01 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 072,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 072,01 
801  Oświata i wychowanie 990 229,75 0,00 0,00 3 500,00 0,00 986 729,75 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 506 729,75 0,00 0,00 0,00 0,00 506 729,75 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia  40 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
 85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
 85295 Pozostała działalność  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9973



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność  30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

 90001 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 690 400,00 0,00 2 690 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 338 000,00 0,00 2 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92118 Muzea 352 400,00 0,00 352 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 803 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 400,00 
 92695 Pozostała działalność  803 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 400,00 
  RAZEM Z WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  8 797 559,76 0,00 2 690 400,00 4 157 958,00 0,00 986 729,75 962 472,01 

  WYDATKI MAJĄTKOWE         
600  Transport i łączność 555 298,50 0,00 0,00 555 298,50 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 550 798,50 0,00 0,00 550 798,50 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 187,00 0,00 0,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 1 187,00 0,00 0,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 602 930,00 0,00 0,00 12 930,00 0,00 0,00 590 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu  602 930,00 0,00 0,00 12 930,00 0,00 0,00 590 000,00 

  RAZEM Z WYDATKÓW 
MAJĄTKOWYCH  1 159 415,50 0,00 0,00 569 415,50 0,00 0,00 590 000,00 

  OGÓŁEM DOTACJE 9 956 975,26 0,00 2 690 400,00 4 727 373,50 0,00 986 729,75 1 552 472,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9973



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/15/2023 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

DOCHODY ZE  ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA  2023 ROK 

         Tabela nr 13  
          

 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Dochody  Wydatki 
bieżace  w tym 

wydatki 
statutowe  

Wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń 

Świadczenia Wydatki 
majatkowe  

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
DOCHODY 

600  Transport i łączność 12 201 064,44 x x x x X X 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (Słowackiego 
Latochy 5.011.263,52 + Rozbudowa i budowa 
Domy Polne 7 189 800,92) 

12 201 064,44 x x x x X X 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 990 926,13 x x x x X X 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zdań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 990 926,13 x x x x X X 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 x x x x X X 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (Kanalizacja 
sanitarna Ściernie) 

0,00 x x x x X X 

926  Kultura fizyczna 0,00 x x x x X X 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9973



  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (Modernizacja 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej) 

0,00 x x x x X X 

RAZEM DOCHODY 14 191 990,57 x x x x X X 
WYDATKI  

600  Transport i łączność  X 0,00 0,00 0,00 0,00 12 201 064,44 12 201 064,44 

  
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

x 0,00 0,00 0,00 0,00 12 201 064,44 12 201 064,44 

WPF 60016 Przebudowa ul. Słowackiego, ul. Latochy i ul. 
Kopcowej w Bieruniu (POLSKI ŁAD) x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 011 263,52 5 011 263,52 

WPF 60016 
Rozbudowa i budowa ul. Domy Polne i ul. 
Szynowej w Bieruniu wraz z budową kanalizacji 
sanitarnej (POLSKI ŁAD) 

X 0,00 0,00 0,00 0,00 7 189 800,92 7 189 800,92 

851  Ochrona zdrowia x 0,00 0,00 0,00 0,00 801 348,85 801 348,85 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x 0,00 0,00 0,00 0,00 801 348,85 801 348,85 

wpf 85195 Tężnia solankowa w Bieruniu (dokumentacja + 
realizacja) x 0,00 0,00 0,00 0,00 199 191,12 199 191,12 

wpf  Odnowa biologiczna w Hali Sportowej przy ul. 
Szarych Szeregów w Bieruniu x 0,00 0,00 0,00 0,00 399 364,55 399 364,55 

  Wzmocnij odporność- boisko Czarnuchowice x 0,00 0,00 0,00 0,00 202 793,18 202 793,18 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej x 1 990 926,13 555 631,50 33 294,63 1 402 000,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność  x 1 990 926,13 555 631,50 33 294,63 1 402 000,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385 104,41 4 385 104,41 

  
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385 104,41 4 385 104,41 

WPF 90001 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy 
Ściernie w Bieruniu (POLSKI ŁAD - realizacja) x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385 104,41 4 385 104,41 

926  Kultura fizyczna x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 200,00 1 999 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9973



  
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 200,00 1 999 200,00 

WPF 92695 Modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 
na terenie gminy Bieruń (POLSKI ŁAD) x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 200,00 1 999 200,00 

RAZEM WYDATKI X 1 990 926,13 555 631,50 33 294,63 1 402 000,00 19 386 717,70 19 386 717,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9973


	UCHWAŁA NR XV/15/2023 RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA DOCHODÓW GMINY NA 2023 r.
	Załącznik 2 - ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - ZAMIANA WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA 2023 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Załącznik 5


		2023-12-22T07:41:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




